ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРДЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« iPy> 2020 г.
/ /

КАРАР

№ JI
р  перечне предприятий и учреждений
для отбывания наказания осужденных
в виде исправительных работ

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации для отбывания
наказания осужденных в виде исправительных работ, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить согласованный с Менделеевским межмуниципальным
филиалом ФКУ У ИИ УФСИН России по РТ (с дислокацией в Агрызском районе)
перечень объектов предприятий и учреждений на территории г. Агрыз и
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, на которых
рекомендовано отбывать наказание осужденных в виде исправительных работ
(приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района от 06.02.2018г. № 51 «О перечне предприятий
и учреждений для отбывания наказания осужденных в виде исправительных
работ».

3. Общему отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан направить копию настоящего постановления в
Менделеевский межмуниципальный филиал ФКУ У ИИ УФСИН России по РТ (с
дислокацией в Агрызском районе).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение № 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 10 февраля 2020 № 38

Перечень объектов предприятий и учреждений на территории г. Агрыз и
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, на которых

рекомендовано отбывать наказание осужденных в виде исправительных работ

1 ИП АБДРАХИМОВ Р.С.
2 ИП АБДУЛЛИН Р.Р.
3 ИП АБДУЛЛИНА Р.Г.
4 ИП АБРОСИМОВА М.А.
5 ИП АЗИЕВ А.М.
6 ИП АЗИЯТОВ К.С.
7 ИП АИТОВА А.А.
8 ИП АЛЛАБЕРГАНОВ Х.П.
9 ИП АМИНОВ М.Ю.
10 ИП АНДРЕЕВ О.Н
11 ИП АРЗАМОЦЕВА Т.А.
12 ИП АСАНБАЕВА К.М.
13 ИП АХМАДИЕВ А.Х.
14 ИП АХМАДИЕВА А.И.
15 ИП АХМАДИШИН Р.Ф.
16 ИП АХМЕТГАРАЕВ Р.И.
17 ИП АХМЕТЗЯНОВ Т.М.
18 ИП АХМЕТЗЯНОВА Э.И.
19 ИП АХМЕТОВ И.Д.
20 ИП АХМЕТЧИНА Л.Т.
21 ИП АХМЕТШИН Д.Л.
22 ИП АХМЕТШИН Ф.М.
23 ИП АХМЕТШИНА А.М.
24 ИП АХМЕТШИНА Р.М.
25 ИП АХТЯМОВ Ф.Ф.
26 ИП АХУНОВ И.Г.
27 ИП АЮБОВ М.Г.

28 ИП БАДРТДИНОВ М.С.
29 ИП БАДЬИН А.В.
30 ИП БАРЫШНИКОВА О.Г.
31 ИП БАХАЕВ Р.М.
32 ИП БАХТИНА Е.В.
33 ИП БЕРКУТОВ М.А.
34 ИП БИКБОВ А.Ф.
35 ИП БИКМУХАМЕТОВ Р.М.
36 ИП БОГОЯВЛЕНСКИИ Д.В.
37 ИП БОКАРЕВА Д.С.
38 ИП БОТАЛОВА И.В.
39 ИП БРОННИКОВ М.Н.
40 ИП БУБЛИКОВА З.Я.
41 ИП БУЛАТОВ Ф.Ф.
42 ИП БУЛЫЧЕВА В.С.
43 ИП ВАГАПОВ Р.Р.

44 ИП ВАЛЕЕВ Р.И.
45 ИП ВАЛИЕВ М.Ф.
46 ИП ВАЛИЕВ Р.М.
47 ИП ВАЛИЕВА Д.Р.
48 ИП ВАЛИУЛЛИНА Р.М.
49 ИП ВАРКСИНА Р.П.
50 ИП ВАСИЛЬЕВ Р.С.
51 ИП ВЛАДИМИРОВ В.Ж.
52 ИП ВЛАДИМИРОВА М.А.
53 ИП ВОРОНКОВА В.Г.
54 ИП ГАББАСОВА Э.А.
55 ИП ГАБИДУЛЛИНА Г.М.
56 ИП ГАЙНУЛЛИН М.Ф.
57 ИП ГАЙНУТДИНОВ И.Ф.
58 ИП ГАЙНУТДИНОВ И.И.
59 ИП ГАЙФУЛЛИН Р.М.
60 ИП ГАЛЕЕВ Р.Р.
61 ИП ГАЛИЕВ А.Ф.
62 ИП ГАЛИЕВА А.М.
63 ИП ГАЛИЕВА Р.К.
64 ИП ГАЛИМОВ С.И.

65 ИП ГАЛИУЛЛИН М.Ф.
66 ИП ГАЛИУЛЛИНА К.А.
67 ИП ГАЛЛЯМОВ Л.И.
68 ИП ГАМБАРЯН С.С.
69 ИП ГАРАЕВ Р.Р.
70 ИП ГАРАЕВА Л.Р.
71 ИП ГАРАЕВА Л.М.
72 ИП ГАРАЕВА Р.М.
73 ИП ГАРИФУЛЛИН А.Н.
74 ИП ГАРИФУЛЛИНА Л.М.
75 ИП ГАФАРОВ А.Н.
76 ИП ГАФАРОВ Р.М.
77 ИП ГАФУРОВ Ф.А.
78 ИП ГАЯЗОВ Р.В.
79 ИП ГИЗЗАТУЛЛИН А.Х.
80 ИП ГИЛЬМАНОВ И.Р.
81 ИП ГИЛЯЗИЕВ Р.Р.
82 ИП ГИЛЯЗОВ Р.Р.
83 ИП ГОЛОСЕЕВА Н.М.
84 ИП ГОНЧАРОВ В.И.
85 ИП ГОРОДИЛОВ С.А.
86 ИП ГРИГОРЬЕВЫХ Р.Р.
87 ИП ГУБАЕВА Л.Ф.
88 ИП ГУБАЙДУЛЛИН Р.Р.
89 ИП ГУЛЬДАНАЕВ Р.Ж.
90 ИП ГУЛЬДАНАЕВ Ж.С.
91 ИП ГУЛЬДАНАЕВА Т.Р.
92 ИП ГУЛЯЕВ А.Н.
93 ИП ГУПАЛО О.Н.
94 ИП ГУСЕВА Г.Б.
95 ИП ГУСЕВА И.Н.
96 ИП ДАУТОВ Р.Р.
97 ИП ДАУТОВА Ф.Р.
98 ИП ДЕВЯТОВ А.С.
99 ИП ДЕРУНОВА А.Р.
100 ИП ДЖАМЕТОВ Л.Ф.
101 ИП ДЗИДЗИГУРИ С.Ш.
102 ИП ДЗИДЗИГУРИ-ЗАВАРЗИНА Р.С.

103 ИП ДИЕВА К.М.
104 ИП ДУДИН А.Ю.
105 ИП ДУДИНА Е.В.
106 ИП ЕГОРОВА С.А.
107 ИП ЖУРАВЛЕВ А.М.
108 ИП ЗАГИДУЛЛИНА М.М.
109 ИП ЗАГУЛЯЕВА Э.И.
110 ИП ЗАИНУЛЛИНА А.Р.
111 ИП ЗАИНУЛЛИНА Л.Н.
112 ИП ЗАИНУТДИНОВ Ф Ш
113 ИП ЗАКИРОВ И.Г.
114 ИП ЗАКИРОВА А.Р.
115 ИП ЗАКИРОВА Г.Р.
116 ИП ЗАКИРОВА И.О.
117 ИП ЗАЛЕТОВ А.С.
118 ИП ЗАЛЯЕВ И.Н.
119 ИП ЗАРИПОВА А.И.
120 ИП ЗИННАТОВ А.А.
121 ИП ЯНТЕРЕКОВА Е.Е.
122 ИП ИБРАГИМОВ Агил Ш.-оглы
123 ИП ИБРАГИМОВ АЛИАГА Ш.-оглы
124 ИП ИБРАГИМОВА Л.Н.
125 ИП ИВАНОВА Е.В.
126 ИП ИЛИКПАЕВ А.А.
127 ИП ИЛЬИНА Л.И.
128 ИП ИЛЬЯСОВ З.Г.
129 ИП ИРИСОВ А.М.
130 ИП ИСЛАМОВА А.М.
131 ИП ИСМАГИЛОВ Р.С.
132 ИП ИТТТБУЛДИНА В О.
133 ИП ИШТЕРЯКОВА Г.Д.
134 ИП ИШТЕРЯКОВА З.Г.
135 ИП КАДЫРОВА Э.И.
136 ИП КАЛАШЯН К.С.
137 ИП КАЛИМУЛЛИНА Э.Г.
138 ИП КАМАЛЕТДИНОВА Н.С.

139 ИП КАМАЛИЕВ И.Р.
140 ИП КАМАЛОВ А.К.
141 ИП КАМАЛОВА Л.М.
142 ИП КАРАЯНИ Е.П.
143 ИП КАРМАНОВА А.Н.
144 ИП КАСАТКИН А.В.
145 ИП КАСИМОВ Р.Р.
146 ИП КЕНЖАЕВА М.А.
147 ИП КЕРИМОВ И.А-оглы
148 ИП КОЗАЧУК Е.Н.
149 ИП КОЛБИН Н.А.
150 ИП КОЛБИНА В.А.
151 ИП КОНДРАТЬЕВ А.С.
152 ИП КОЧАРЯН Э.А.
153 ИП КОЧНЕВА Е.В.
154 ИП КОШКАРЕВ В.О.
155 ИП КРАСНОВ А.В.
156 ИП КРАСНОВ М.Ф.
157 ИП КРАСНОВА К.В.
158 ИП КРАСНОВА О.В.
159 ИП КРЯКУШИН А.А.
160 ИП КУДОСИНА К.И.
161 ИП КУДРЯВЦЕВ Ф.Е.
162 ИП КУЗНЕЦОВА М.В.
163 ИП КУЗЬМИН О.В.
164 ИП КУЛИГИН Е.В.
165 ИП КУРБАНОВ Ф.Ф.
166 ИП КУРБАНОВА Р.Р.
167 ИП КУТЛЫМУРАДОВ И.Ю.
168 ИП ЛАИБУРИПТВИЛИ Г.Г.
169 ИП ЛАТЫПОВА Р.Ф.
170 ИП МАЗИТОВА Т.В.
171 ИП МАКАРЗИНА Л.А.
172 ИП МАКСИМОВ Д.С.
173 ИП МАЛИКОВА О.Р.
174 ИП МАЛОЛЕТКИН В.Б.

175 ИП МАЛЮТИНА Л.С.
176 ИП МАХМУДОВ Р.Р.
177 ИП МАХМУДОВ Р.Р.
178 ИП МАХМУТОВ Э.А.
179 ИП МЕДВЕДЕВ А.И.
180 ИП МЕРЕКОВА О.В.
181 ИП МЕРЗЛЯКОВ Н.В.
182 ИП МИЗИРЕВ В.И.
183 ИП МИЗИРЕВА Н.Г.
184 ИП МИНГАЗОВ Ф.М.
185 ИП МИНГАЗОВА Ф.М.
186 ИП МИННИХАМЕТОВ М.М.
187 ИП МИТРОШИН Б.Л.
188 ИП МИТРОШИНА Н.В.
189 ИП МИХАИЛОВ В.Н.
190 ИП МИХАИЛОВ В.М.
191 ИП МИЧКОВ С.В.
192 ИП МОАВАД Л.Ф.
193 ИП МУБАРАКШИН Р.Г.
194 ИП МУБАРАКШИНА А.Р.
195 ИП МУЛЛАНУРОВ Т.Х.
196 ИП МУЛЛАНУРОВА Г.Р.
197 ИП МУЛЛАХМЕТОВ Г.Г.
198 ИП МУЛЛАХМЕТОВ Н.И.
199 ИП МУЛЛАХМЕТОВА Л.А.
200 ИП МУЛЛАХМЕТОВА Р.С.
201 ИП МУРАТОВ И.А.
202 ИП МУРАТОВА Г.У.
203 ИП МУСИН Р.Р.
204 ИП МУСИФУЛЛИН Р.М.
205 ИП МУСТАФИН И.М.
206 ИП МУСТАХИМОВ И.Р.
207 ИП МУСТАХИМОВА Л.А.
208 ИП МУСТАХИМОВА О.Л.
209 ИП МУХАМАДИЕВ М.М.
210 ИП МУХАМАДИЕВА Г.Г.

211 ИП МУХАМЕДЗЯНОВА И.Г.
212 ИП МУХАМЕТЗАКИРОВА Т.А.
213 ИП МУХАМЕТШИН И.Г.
214 ИП МУХАМЕТШИН К.М.
215 ИП МУХАМЕТШИНА Г.М.
216 ИП МУХАММАДИЕВА Г.Ф.
217 ИП МУХАЧЕВ В.В.
218 ИП НАБИУЛЛИН И.К.
219 ИП НАБИУЛЛИН Р.К.
220 ИП НАЗИПОВ Р.М.
221 ИП НАЗИПОВА Р.К.
222 ИП НАСИРОВ И.И.
223 ИП НАСИРОВ Ф.Б.
224 ИП НАСЫЙРОВ Р.Р.
225 ИП НАСЫРОВ Р.Р.
226 ИП НАСЫРОВА С.Э.
227 ИП НАФИКОВ И.М.
228 ИП НЕХОРОШКОВ А.А.
229 ИП НИГМАТУЛЛИН Р.Р.
230 ИП НИГМЕТЗЯНОВА Д.М.
231 ИП НИЗАМУТДИНОВА З.А.
232 ИП НИКИТИН С.Ю.
233 ИП НИКОЛАЕВ В.В.
234 ИП НУРЕТДИНОВ А.Р.
235 ИП НУРИАХМЕТОВА Л.Н.
236 ИП НУРИЕВ Р.Т.
237 ИП НУРМЕЕВ И.А.
238 ИП НУРМУХАМЕТОВ Р.А.
239 ИП НУРМУХАМЕТОВ Ш.М.
240 ИП НУРМУХАМЕТОВА В.Н.
241 ИП ОБЫДЕНКОВ И.А.
242 ИП ОРЕХОВА Т.Г.
243 ИП ОРЛИОГЛО В.Б
244 ИП ОРЛОВА Н.М.
245 ИП ПАЖБЕКОВ В.Н.
246 ИП ПАЖБЕКОВА И.А.

247 ИП ПЕТРОВ Д.А.
248 ИП ПЕТУХОВА Л.С.
249 ИП ПЕШКОВ М.А.
250 ИП ПИВЕНЬ Я.В.
251 ИП ПЛЕШАЧКОВ А.В.
252 ИП ПОВАЖНЮК Г.Ф.
253 ИП ПОНОМАРЕВ В.А.
254 ИП ПОНОМАРЕВ П.А.
255 ИП ПОПОВ В.О.
256 ИП ПОПОВ Д.В.
257 ИП ПОТАПОВА Л.З.
258 ИП ПРОКОШЕВ С.В.
259 ИП РАДЖАБОВА Е.Н.
260 ИП РАДЖАБОВА Л.В.
261 ИП РАДЫГИНА А.А.
262 ИП РАЗУВАЕВА Е.А.
263 ИП РАИМОВ И.А.
264 ИП РАИМОВА М.И.
265 ИП РАХМАТУЛЛИНА А.М.
266 ИП РЕВЕНКО Л.А.
267 ИП РУДЕНКО К.П.
268 ИП РЫБОЛОВЛЕВА Ю.А.
269 ИП САБИРЗЯНОВА Г.И.
270 ИП САБИРОВА Р.Г.
271 ИП САДОВНИКОВА И.Б.
272 ИП САДЫКОВ И.Р.
273 ИП САДЫКОВ Р.Р.
274 ИП САДЫКОВА Г.Р.
275 ИП САДЫРЕВА Н.А.
276 ИП САЕТОВ И.Р.
277 ИП САИДОВ Ж.Р.
278 ИП САЛИМГАРАЕВ М.Р.
279 ИП САЛИМГ АРАЕВ Р.А.
280 ИП САЛИМГАРАЕВА Ф.Л.
281 ИП САЛИМЗЯНОВ М.З.

282 ИП САЛИМУЛЛИНА Г.Ф.
283 ИП САМОЙЛОВИЧ М.М.
284 ИП САМСОНОВА Й.Р.
285 ИП САМУТКИН В.М.
286 ИП САТТАРОВ М.Р.
287 ИП САХИПОВ Д.И.
288 ИП САХИПОВ И.М.
289 ИП САХИПОВ И.И.
290 ИП САХИПОВА Г.Ф.
291 ИП САХИПОВА Л.Р.
292 ИП СВАНИДЗЕ Т.Т.
293 ИП СЕРГЕЕВ С.В.
294 ИП СЕРГИНА С.В.
295 ИП СИМАКОВ Р.Ф.
296 ИП СИМОНОВИЧ И.В.
297 ИП СИТДИКОВА Л.И.
298 ИП СИТДИКОВА М.А.
299 ИП СОБИН С.С.
300 ИП СТРЕМЕНЮК А.А.
301 ИП СУББОТИНА О.В.
302 ИП ТАЗИЕВА Ф.И.
303 ИП ТАСИМОВ Р.М.
304 ИП ТИМЕРГАЛИН Р.А.
305 ИП ТИМКИНА Р.В.
306 ИП ТИМОФЕЕВ Н.А.
307 ИП ТИМОФЕЕВА В.В.
308 ИП ТОЛДИЕВА Н.А.
309 ИП ТРЕЙДИНА Э.А.
310 ИП ТУКАЕВА Р.Р.
311 ИП ТУКАЕВА Э.А.
312 ИП ТУКМАЧЕВА Т.Н.
313 ИП ТУЛБАЕВ Х.С.
314 ИП ТУХБАТОВ И.И.
315 ИП ТУХВАТУЛЛИН А.Ю.
316 ИП ТЮРЯХИНА Л.Г.

~уЛ
U S
1Т9
1 2 0
1 2 1
1 2 2
12э
124
1 2 5
1 2 6
1 2 7
1 2 8
1 2 9
1 3 0
331

1 3 2
13э
1 3 4
1 3 5
1 3 6
1 3 7
138
1 3 9
1 4 0
1 4 1
1 4 2
14э
1 4 4
1 4 5
1 4 6
1 4 7
1 4 8
1 4 9
1 5 0
1 5 1

ИП УЛАНОВСКАЯ Ж.В.
ИП УРЮПИН А.М.
ИП УТРОБИНА А.О.
ИП ф аИз у л л и н  в .т .
ИП ФАРХУТДИНОВА М.Ф.
ИП ФАТХУЛЛИН Р.Ф.
ИП ФАХРУТДИНОВ Д.М.
ИП ФИШОВ А.Ю.
ИП ХАБИБОВ Р.Р.
ИП ХАЗИЕВ Р.М.
ИП х а Ид а р о в а  з .а .
ИП х а Ир у л л и н а  Л.М.
ИП ХАКИМОВ-МИКУЛИЧ А.М.
ИП ХАКИМЯНОВА Е.А.
ИП ХАЛИКОВ И.Р.
ИП ХАМЕТОВ И.Ф.
ИП ХАМИТОВ Л.Г.
ИП ХАННАНОВ И.Р.
ИП ХАНОВ Э.Р.
ИП ХАРИСОВ А.Р.
ИП ХАРИСОВ Р.Р.
ИП ХАРИСОВА Р.М.
ИП ХАСИМОВ Д.Ф.
ИП ХИКМАТУЛЛИН Р.М.
ИП ХИСАМУТДИНОВ И.Р.
ИП ХИСАМУТДИНОВ Р.И.
ИП ХИСМАТУЛЛИН М.Ш.
ИП ХИСМАТУЛЛИН Р.Ф.
ИП ХИСМАТУЛЛИНА Р.И.
ИП ХОЛКИНА Л.Г.
ИП ХУЗИН И.А.
ИП ХУЗИН Р.М.
ИП ХУЗИНА А.А.
ИП ХУЗИНА Р.З.
ИП ХУРМАТУЛЛИН Р.Ф.

352 ИП ХУСНУТДИНОВ М.Г.
353 ИП ХУСНУТДИНОВА Э.Х.
354 ИП ЧЕБЫКИНА Н.В.
355 ИП ЧУВАМОВ Э.М.
356 ИП ЧУПРОВА И.Р.
357 ИП ШАБАЕВ Р.Р.
358 ИП ШАГАЛИЕВА С.А.
359 ИП ШАГИЕВ Ф.Ш.
360 ИП ШАГОВА Н.М.
361 ИП ШАЕХОВ И.М.
362 ИП ШАЕХОВ И.Р.
363 ИП ШАЕХОВ И.И.
364 ИП ШАЙМАРДАНОВ А.Р.
365 ИП ШАЙМАРДАНОВ Д.Р.
366 ИП ШАЙМАРДАНОВ Ш.А.
367 ИП ШАЙМАРДАНОВА А.Ф.
368 ИП ШАЙМАРДАНОВА Л.Р.
369 ИП ШАЙМАРДАНОВА Т.А.
370 ИП ШАЙМУХАМЕТОВА Н.З.
371 ИП ШАЙХУТДИНОВ Р.М.
372 ИП ШАЙХУТДИНОВА А.Ф.
373 ИП ШАКИРОВА Г.М.
374 ИП ШАКИРОВА Л.Р.
375 ИП ШАКИРЯНОВ Р.Р.
376 ИП ШАКИРЯНОВА А.Р.
377 ИП ШАМСИЕВА А.В.
378 ИП ШАМШУРИН А.Ю.
379 ИП ШАМШУРИН И.А.
380 ИП ШАНГАРАЕВ Р.М.
381 ИП ШАРАФИЕВ Р.Р.
382 ИП ШАРАФУТДИНОВА Э.Э.
383 ИП ШАРИПОВ Д.С.
384 ИП ШАРИПОВ И.И.
385 ИП ШАРИПОВА Р.А.
386 ИП ИТЕЛУДЬКО Я.С.
387 ИП ШИМБАКОВ П.А.

388 ИП ШМАТОВА С.А.
389 ИП ШУВАЛОВ А.Н.
390 ИП ЮЛДАШЕВ М.Н.
391 ИП ЮМИНОВ М.Е.
392 ИП ЮРЬЕВ Р.Г.
393 ИП ЮСУПОВ О.А.
394 ИП ЯКОВЛЕВА Е.А.
395 ИП ЯКУПОВА Э.Р.
396 ИП ЯКУШКИН А.А.
397 ИП ЯМАЛИЕВ Д.М.
398 ИП ЯМАЛТДИНОВА Г.Г.
399 АО «и г р и н с к и й  м я с о к о м б и н а т »
400 ГАУЗ "АГРЫЗСКАЯ ЦРБ"
401 ГКУ "АГРЫЗСКОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО"
402 ГБУ "АГРЫЗСКИИ ЛЕСХОЗ"
403 ГУ "АГРЫЗСКОЕ РАЙОННОЕ ВЕТЕРИНАРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ"
404 КФХ "ЛЯИСАН"
405 КФХ "ЛЕНАР"
406 КФХ "ИЖ"
407 КФХ "МИР"
408 КФХ "ХАЛИМ"
409 МУ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ-АГРЫЗ"
410 МУП"УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА АГРЫЗСКОГО РАЙОНА РТ"
411 ООО "АВИТ ЦЕННА"
412 ООО "АВТОТРАНЗИТ"
413 ООО"АВТОГ АЗ"
414 ООО «а в и с  ГРУПП»
415 ООО "АВЕСТА"
416 ООО "АГРОЛИНИИ"
417 ООО "АГРОРЕМСЕРВИС"
418 ООО "АГРОФИРМА АГРЫЗ"
419 ООО "АГРО-ПРЕСТИЖ"
420 ООО "АГРОФИРМА ТУГЫЗБУИ"
421 ООО "АГРЫЗАГРОХИМСЕРВИС"
422 ООО "АГРЫЗСКАЯ МСО"

423
1 2 4
425

1 2 6
1 2 7
" 428
1 2 9
430

" 431
432
433
434
435

"436
"437
138
439

1 4 0
1 4 1
1 4 2
14э
1 4 4
1 4 5
1 4 6
447
448
449
450

1 5 1
152
153
454

155
156
1 5 7
1 5 8
459

160

ООО "АГРЫЗСКИИ МК"
ООО ”АК МИЧ"
ООО "АЛНЕТ"
ООО "АМИРХАН"
ООО "АРГАМАК"
ООО "АРМСТРОИ"
ООО "АРСЛАН"
ООО "АРТЕМИДА"
ООО "АСФА"
ООО "БАЗИС"
ООО "БАГИРА"________________________________________________
ООО "БАЛАНС АКТИВ"_________________________________________
ООО "БАРОН"
ООО "БИО-ПРОДУКТ"
ООО "БИТАМАН"
ООО "БЛАГОДАР"
ООО "БЛЕСК"
ООО "БРЕЛОН"
ООО "БРЭДГОР"
ООО "БРУС"
ООО "БУЛГАР"
ООО "ВОДОКАНАЛ"
ООО "ВОДОКАНАЛСЕРВИС"
ООО "ВИМ"
ООО "ВЕЛЕС"__________________________________________________
ООО "ВИКТОРИЯ"
ООО "ВОСХОД"________________________________________________
ООО "ГК АГРОСИСТЕМЫ"
ООО "ГЕНЕРАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА"
ООО "ГОЛД ТАИМ"
ООО "ГРАНИТ"
ООО "ГРАФФОПТ"
ООО "ДОБРОЛЮБОВО"
ООО "ДЕТАЛЬ"
ООО "ЕВРОТЕХСНАБ"
ООО "ЖИЛСЕРВИС- АГРЫЗ"
ООО "ЖИЛЭНЕРГОСЕРВИС-АГРЫЗ"
ООО "ЗЕМЕЛЬНОЕ БЮРО АГРЫЗСКОГО РАИОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН"

461 ООО "ИГРИНСКИИ МЯСОКОМБИНАТ"
462 ООО "ИМИНЛЕК"
463 ООО "ИДЕЛЬ-Л"
464 ООО "ИЖСТРОИСЕРВИС"
465 ООО "ИЛЬМА"
466 ООО "ИМПЕРИАЛ"
467 ООО "ИНКОТРАС"
468 ООО "ИНТЭКО"
469 ООО "ИНФОКОМ"
470 ООО "ИНФОРС"
471 ООО "КАМПРОМЛЕС"
472 ООО "КАПИТАЛ ИНВЕСТ"
473 ООО "КАРЬЕР +"
474 ООО "КОНТАКТ - АГРЫЗ"
475 ООО "КРИСТАЛЛ"
476 ООО "ЛАИ-МА"
477 ООО "ЛЕГИОН"

478 ООО "МАСТЕР "Б"
479 ООО "МВК"
480 ООО "МИЛИНА"
481 ООО "МИКС"
482 ООО "МИРСТРОИ"
483 ООО "МУЛЛЫК"
484 ООО "МЯСОДЕЛОФФ"
485 ООО "НАЗЯР"
486 ООО "НАВРУЗ"
487 ООО "ОГНЕСТОЙКИЕ КОНСТРУКЦИИ"
488 ООО "ПАРТНЕР-СТРОИ"
489 ООО "ПАРТС59"
490 ООО "ПАССАТ"
491 ООО "ПРЕМИУМ"
492 ООО "ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ"
493 ООО "РИЗАЛИТ"
494 ООО "РИНГ"
495 ООО "РОДНИК"
496 ООО "РУБИН"
497 ООО "РУСТАИМ ГРУПП"

498 ООО "РУСТАИМ"
499 ООО "С.- ОМГА"
500 ООО "СВЕТ"
501 ООО "СВОИ ЮРИСТ"
502 ООО "СИНКЛИД"
503 ООО "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ МАЛОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ-39"
504 ООО "СПЕЦТЕХ"
505 ООО "СТРЕЛА"
506 ООО "СТРОИМ ДОМ"
507 ООО "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ-184"
508 ООО "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ"
509 ООО "СТРОИ-ГИГАНТ"
510 ООО "СТРОИ-КЕРАМИКА"
511 ООО "СТРОИ-КЕРАМИКА-2"
512 ООО "СТРОИ-ЛОК"
513 ООО "СТРОИГРАД"
514 ООО "СТРОИКА"
515 ООО "СТРОИПАРТНЕР"
516 ООО "СТРОИСЕРВИС"
517 ООО "СТРОИСНАБ"
518 ООО "СТРОИТЕПЛОСНАБ"
519 ООО "ТАБИБ КАРИМ"
520 ООО "ТАТ МЕГАРОН"
521 ООО "ТАТКОММУНЭНЕРГО"
522 ООО "ТАУРУС"
523 ООО "ТАУФИК"
524 ООО "ТВК-СЕРВИС"
525 ООО "ТЕМП"
526 ООО "ТЕРСИНСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СЕТИ"
527 ООО "ТОРГОВЫИ ДОМ "ДЕРЕВНЯ ДОБРОЛЮБОВО"
528 ООО "УЛОН"
529 ООО "ТОРГОВЫИ ДОМ "АГРЫЗСКИИ МЯСОКОМБИНАТ"
530 ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "СТРОИТЕЛЬНО

МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ-184"
531 ООО "УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ДЮАШ"
532 ООО "ФИНАНС ЭКСПЕРТ"
533 ООО "ФОРТУНА"
534 ООО "ФОРУМ"

"535
136
"537
" 538
"539
1 4 0
541

"542
"543
1 4 4
1 4 5
"546
1 4 7
1 4 8
1 4 9

1 5 0
1 5 1

1 5 2

15з
1 5 4

ООО "ХАЗАР"
ООО "ХАЭРЛЕ"
ООО "ЦЕНТР ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ"
ООО "ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ РЕШЕНИЙ"
ООО "ЦЕНТРСЕРВИССНАБ"
ООО "ЭКОТРАНС"
ООО "ЭЛИС"
ООО "ЭММЕР"
ООО "ЭНЕРГОСЕРВИС-АГРЫЗ"
ООО "ЭСТЕДЕНТ"
ООО МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР "ЖЕМЧУГ"
ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СТРОЙГРАД"
ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ "СТРОЙКА"
ООО ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ "АЛЬЯНС"
ООО ТРАНСПОРТНАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ
"АЛЬЯНС"
АГРЫЗСКОЕ РАЙОННОЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ СБЫТОВОЙ
КООПЕРАТИВ "ДУСЛЫК"
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ СБЫТОВОЙ
КООПЕРАТИВ "РАФИЛ"
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО "КРАСНОБОРСКИЙ"
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО "ХЛЕБОПИТТЩКОМБИНАТ"